АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КАРПИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________

от  13.12.2019 г. № 1773

г.Карпинск

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Карпинск от 17.08.2016 № 1250 «Об обеспечении питанием обучающихся

муниципальных общеобразовательных учреждений

городского округа Карпинск»

В виду роста индекса потребительских цен на товары и услуги,

Администрация городского округа Карпинск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Карпинск

от 17.08.2016 № 1250 «Об обеспечении питанием обучающихся муниципальных

общеобразовательных учреждений городского округа Карпинск» (в редакции от

23.12.2016 № 1931, от 10.04.2018 № 414, от 26.12.2018 № 1741) следующие

изменения:

1.1.  В подпункте 2.1.1. число «42,00» заменить числом «44,00», число

«49,00» заменить числом «51,00»;

1.2.  В подпункте 2.1.2. число «47,00» заменить числом «49,00», число

«55,00» заменить числом «57,00»;

1.3.  В подпункте 2.2.1. число «104,00» заменить числом «108,00», число

«123,00» заменить числом «128,00»;

1.4.  В подпункте 2.2.2. число «114,00» заменить числом «119,00», число

«135,00» заменить числом «141,00»;

1.5.  В подпункте 2.3.1. число «42,00» заменить числом «44,00», число

«47,00» заменить числом «49,00»;

1.6.  В подпункте 2.3.2. число «50,00» заменить числом «54,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

городского округа Карпинск и разместить на официальном сайте городского

округа Карпинск в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации по социальной политике Алфёрову Ж.О.

Глава городского округа Карпинск               А.А. Клопов